承包土地协议书模板
甲方：
法定代表人：
乙方：
根据《中华人民共和国农村土地承包法》规定，经双方充分协商，现签订本合同如下：
一、甲方将坐落在西岭土地承包给乙方：至：
二、承包年限从年月日起至二年月日止。
三、承包费及上交办法：每项亩元，年共计：元，合同签订之日一次交清。
四、乙方承包目的：以种植、养殖为主。
五、甲方的权利和义务：
1、土地的所有权归甲方所有，乙方只有经营权。
2、除收取乙方的承包费，再无权收取乙方的任何税、费，无权调整承包费。
3、甲方无权调整土地使用权。
4、因承包土地引起的村民闹事，四至不清给乙方造成的经济损失由甲方赔偿。
5、甲方有权监督乙方的经营权。
6、甲方协助乙方处理与村民发生的纠纷。
7、提供水电资源费用由乙方自理。
六、乙方的权利和义务：
1、有经营权，流转权(必须经甲方同意，但不能超过本合同的剩余年限)。
2、乙方要保护好土地资源，坚决不能搞永久性建筑。
3、必须遵守村规民约。
4、承包期内因国家征用，土地的征用费用甲方所，地面附着物的补偿费归乙方所有。
七、未尽事宜，经双方充分协商达成的书面协议作为本事同的补充条款。
八、任何一方违约，违约方应赔偿守约方的全部经济损失。
九、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日